
UCHWAŁA NR 254.XXIV.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 3 i ust. 3a pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zbycia 
nieruchomości położonej przy ulicy Zachodniej 3 w Jeleniej Górze, w granicach działki nr 166, obręb Jelenia 
Góra 3, AM-3, w stosunku do której wygasło użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu ustalonego 
w umowie, na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wieprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piotr Szymański 

Id: 89787BF5-2273-4D2A-9100-19763E2F6466. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


